MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico No 00029/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR , no uso das

atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos

e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no

00029/2023, cujo objeto trata da aquisição CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DAS ESCOLAS ESTADUAIS LOCALIZADAS

NO MUNICÍPIO DE GUAÍRASP.

RESULTADO:

Lote 1: SERVICO DE TERCEIRO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: UNIÃO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI EPP.
CNPJ: 22.946.881/0001-70.
Valor Global: 531.300,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SERVICO DE TERCEIRO  48.300,000000 11,00

Determino a convocação das empresas para Assinatura do Contrato

Publique-se.

Guaíra/SP,02 DE MAIO DE 2023.

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br